
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ SOFTWARE MICROSOFT 
(dále j e n „Smlouva" ) 

J U . i / V Š / 2 0 1 9 
dle § 1 7 4 6 odst. 2 zákona č. 8 9 / 2 0 1 2 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předp isů , (dále 

jen „OT) 

m e z i s m l u v n í m i s t r a n a m i , k t e r ý m i j s o u : 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
v e ř e j n á v y s o k á š k o l a z ř í z e n á z á k o n e m 

S íd lo : 

IČ: 

D IČ: 

Z a s t o u p e n á : 

K o n t a k t n í o s o b a : 

K o n t a k t n í e - m a i l : 

n á m . W . C h u r c h i l l a 3 , 1 3 0 6 7 P r a h a 3 

6 1 3 8 4 3 9 9 

C Z 6 1 3 8 4 3 9 9 

I n g . T o m á š e m Z o u h a r e m , k v e s t o r e m 

 

 

(dále také jen „Objednatel") 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

S e s í d l e m : 

Z a s t o u p e n : 

Sp i sová z n a č k a : 

T e l : 

IČO: 

DIČ: 

B a n k o v n í s p o j e n í : 

Čís lo ú č t u : 

K o n t a k t n í o s o b y : 

V y s k o č i l o v a 1 4 6 1 / 2 a , 1 4 0 0 0 P r a h a 4 

P e t r e m P á n k e m a J a n e m K n y t t l e m , p r o k u r i s t y 

C 1 8 8 6 7 4 , O R M ě s t s k é h o s o u d u v P r a z e 

 

2 4 2 0 7 5 1 9 

C Z 2 4 2 0 7 5 1 9 

 

 

 

 

(dále také jen „Poskytovatel") 

P o s k y t o v a t e l a O b j e d n a t e l j s o u p r o ú č e l y t é t o S m l o u v y s p o l e č n ě d á l e o z n a č o v á n i j e n 

j a k o „Smluvní strany" n e b o „Strany". 



I. P R E A M B U L E 

Smluvn í s t r any uzaví ra j í tuto s m l o u v u na základě výs ledku zadávacího ř ízení vedeného 

pro ve ře j nou zakázku na dodávky ve z jednodušeném p o d l i m i t n í m ř ízení podle § 53 

zákona č. 1 3 4 / 2 0 1 6 Sb., o zadávání ve ře jných zakázek (dále j en „ZVZZ"), v p l a tném znění 

a vyh lášenou Ob jedna te lem jako zadava te lem pod názvem „EES 2 0 1 9 " (dále též „Veře jná 

zakázka") , k d y nabídka Posky tova te le by la Ob jednate lem vyb rána jako ví tězná. 

Objednate l p roh lašu je , že je p rávn i ckou osobou, ve ře jnou v y s o k o u ško lou ve s m y s l u § 2 

zákona č. 1 1 1 / 1 9 9 8 Sb., o vysokých školách a o změně a dop lněn í dalších zákonů (zákon 

o vysokých školách, v p l a t n é m znění, z ř ízenou zákonem č. 5 8 / 1 9 5 0 Sb., o vysokých 

školách, a v lád . nař. č. 4 0 / 1 9 5 2 Sb., o dalších změnách v organ izac i vysokých ško l a že 

sp lňu je veškeré p o d m í n k y a požadavky v té to dohodě stanovené a je op rávněn tuto 

dohodu uzavř í t a řádně p ln i t závazky v ní obsažené. 

Posky tova te l p roh lašu je , že není v l i kv idac i , neby lo prot i n ě m u vydáno rozhodnu t í o 

ú p a d k u , neby la vůč i n ě m u nař ízena nucená správa, an i není v obdobné p rávn í s i tuac i 

podle p rávn ího p ředp i su země sídla Posky tova te le . 

Posky tova te l p roh lašu je , že je op rávněn p r o d á v a t so f twa rové p roduk ty společnost i 

Microsof t I re land Opera t ions L im i t ed se s íd lem A t r i u m Bu i ld ing B lock B, Ca rmenha l l 

Road , Sandy fo rd Indus t r i a l Es ta te , Dub l in 18, I r s k o (Mic rosof t I re land Operat ions 

L im i t ed a osoby s ní p ropo jené dále j en „Microsoft"). 

Posky tova te l p roh lašu je , že jě op rávněn za j iš ťovat p roduk ty Microsof t na základě 

s m l o u v y uzavřené mez i Microsof t a sd ružen ím vysokých ško l E U N I S . 

Plnění bude posky továno za p o d m í n e k p rog ramu a s m l o u v y En ro l lmen t for Educa t ion 

Solu t ion (dále j en „EES") 

Posky tova te l dále p roh lašu je , že má dostatečné množs tv í kva l i f i kovaných zaměstnanců, 

aby moh l Objednate l i řádně posky tova t konzu l tace spojené s použ íván ím dodaných 

p r o d u k t ů v r o z s a h u n u t n é m pro p lnění p ř e d m ě t u s m l o u v y a po ce lou dobu úč innos t i 

sm louvy . 

I I . PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmě tem p lněn í té to s m l o u v y je zaj iš tění posky tnu t í práva už i t í (dále jen „Licence") 

k n í ž e u v e d e n ý m s o f t w a r o v ý m p r o d u k t ů m společnost i Microsof t umožňu j í c ího 

využ ívání s o f t w a r o v ý c h p r o d u k t ů Objednate lem v obdob í od 1 . 6. 2 0 1 9 do 3 1 . 5 . 2 0 2 2 . 

Konk ré tně se jedná o zaj iš tění l i cence k: 

o M 3 6 5 E D U A 3 Uni f ied S h r d S v r A L N G S u b s V L MVL P e r U s r 

• M365 E D U A 5 Uni f ied S h r d S v r A L N G S u b s V L M V L P e r U s r 

Dále j sou p ř e d m ě t e m následuj íc í dop lňkové s lužby: 

• podpora k z a k o u p e n ý m l icencím včetně onl ine služeb, 

• správa Vo lume L i cens ing Serv i ce Cente r ( V L S C ) s t ránek. 

Právo používání těchto p r o d u k t ů je usku tečněno v r ámc i p rog ramu „M ic roso f t Vo lume 

L i cens ing P rog ram" , dle s m l u v Microsof t . 



Posky tova te l se zavazu je za j is t i t Objednate l i l icence M365 E D U A 3 pro 1040 

kva l i f i kovaných už iva te lů a l icence M 3 6 5 E D U A 5 pro 10 kva l i f i kovaných už iva te lů pro 

roční obdob í od 1 . června 2 0 1 9 a pro ak tua l i zovaný počet kva l i f i kovaných už iva te lů pro 

následuj ící dvě roční období . Posky tova te l se zavazu je sp ln i t s t í m související závazky a 

posky tnou t dop lňkové s lužby. 

Objednate l se za L icence zavazu je Posky tova te l i zap la t i t dohodnutou cenu. 

Posky tova te l dále posky tne bezp la tně následuj íc í s lužby a l icence: 

• 4 0 . 0 0 0 s tuden tských l icencí M365 E D U A 3 Uni f ied S h r d S v r A L N G S u b s V L M V L 

P e r U s r S T U U s e B n f t . 

Posky tova te l se zavazu je , že pokud Objednatel v p r ů b ě h u r o k u doob jedná další l icence, 

bude j edno t ková cena nejvýše stejná, nebo nižší, než j edno tková cena dle té to smlouvy . 

Ta to cena bude dále vždy p ř í m o ú m ě r n ě krácena v závis lost i na poč tu měsíců zbývaj íc ích 

do konce ročn í per iody , tedy n a době, po k te rou bude možné takovouto l icenci používat . 

III. PODMÍNKY ZAJIŠTĚNÍ LICENCÍ 

Posky tova te l se zavazu je u m o ž n i t užívání so f twa rových p r o d u k t ů ke dn i 1 . 6. 2 0 1 9 . 

S m l o u v a se uzaví rá na dobu t ř í let od 1. 6.2019 do 31. 5.2022. 

Mís tem posky tován í Plnění je sídlo Vysoké ško ly ekonomické v P raze , nám. W i n s t o n a 
Church i l l a 4 , 1 3 0 67 P r a h a 3 a Faku l ta managemen tu , Jarošovská 1117 /11 , J indř ichův 
Hradec . 

Plnění může bý t posky tnu to i vzdá leným p ř í s t upem, a to dle vo lby Posky tovate le . 

Posky tova te l se zavazu je posky tnou t l icence dle dodatečných ob jednávek. L icence budou 

p la tné ode dne ak t i vace do konce právě probíha j íc í ročn í per iody. 

Posky tova te l se zavazu je ak t i vova t dodatečně ob jednané l icence do 10 pracovních d n ů 

od je j ich ob jednání . 

IV. PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 

Smluvn í s t rany se dohodly, že posky tova te l bude posky tova t podporu k zakoupeným 

l icencím v sou ladu s nás ledu j íc ími p o d m í n k a m i a p rav id ly : 

bude posky tována služba hot- l ine te le fon icky v českém jazyce , a to v p racovn í dny v době 

od 8 :00 do 17 :00 hod in na te le fonn ím čísle - v p ř ípadě změny čísla 

bude o té to sku tečnos t i Objednate l i n f o r m o v á n posky tova te lem písemně e ma i l em 

ne jpozdě j i 5 p racovn ích d n ů p ř e d e m , 

2. s lužba se zabývá řešen ím p r o b l é m ů , k te ré není možno vy řeš i t za použ i t í běžně 

dos tupných z d r o j ů i n fo rmac í o so f tware , j m e n o v i t ě dle „Uživate lské dokumentace" v 

t iš těné nebo e lek t ron ické podobě a dle zák ladní nápovědy v so f tware . Nenahrazu je 

však an i nesup lu je školení . 



Smluvn í s t r any se dohodly, že posky tova te l bude posky tova t s lužbu He lpDesk v sou ladu 

s nás ledu j íc ími p o d m í n k a m i a p rav id l y : 

bude posky tována e -ma i lem v českém jazyce p ros t ř edn i c t v ím e-mai lové ad resy 

 Dotaz zaslaný e -ma i lem bude zodpovězen do 2 pracovních 

d n ů , nebo do 3 p racovn ích d n ů bude tazate l i n f o r m o v á n , kdy o d p o v ě ď obdrž í . 

V p ř ípadě změny čísla bude o té to sku tečnost i Objednate l i n f o r m o v á n 

posky tova te lem p ísemně e -ma i lem ne jpozdě j i 5 pracovních d n ů p ředem. 

Smluvn í s t r any se dohodly, že posky tova te l zaj ist í p ř í s tup k onl ine s lužbám. 

V. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Odměna z a sp lnění závazků Posky tova te le dle té to s m l o u v y vychází z j edno tkové ceny 

posky tovaných l icencí vy jád řené v českých k o r u n á c h [Kč ] : 

M 3 6 5 E D U A 3 Un i f ied S h r d S v r A L N G S u b s V L M V L P e r U s r 1 079 ,00 Kč 

M365 E D U A 5 Uni f ied S h r d S v r A L N G S u b s V L M V L P e r U s r 1 237 ,00 Kč 

Smluvn í s t r a n y se dohodly, že j edno tková cena j edno t l i v ých l icencí bude po celou dobu 
t r ván í sm luvn ího v z t a h u nejvýše stejná, nebo nižší, než j edno tková uvedená v té to 
smlouvě . 

Odměna z a sp lnění závazků Posky tova te le dle té to sm louvy pro rok 2 0 1 9 - 2 0 2 0 je 

s tanovena na základě jeho nab ídky podané do zadávacího ř ízení za součet cen 1040 

l icencí M 3 6 5 E D U A 3 Uni f ied S h r d S v r A L N G S u b s V L M V L P e r U s r a 10 l ícení M365 E D U 

A 5 Un i f ied S h r d S v r A L N G S u b s V L M V L P e r U s r na obdob í 12 měsíců a č iní : 

1 1 3 4 530 ,00 Kč 

bez daně z p ř i dané hodnoty (dále jen „DPH") . 

Posky tova te l je op rávněn k ceně p ř ipoč ís t D P H v sou ladu se zákonem č. 2 3 5 / 2 0 0 4 Sb., o 

dan i z p ř i dané hodnoty, v e znění pozdějších p ředp i sů , (dále jen „ZDPH") , a to ve výš i , 

k te rá je , resp . bude, úč inná ke dn i usku tečnění zdan i te lného p lnění (dále jen „DUZP"). 
Smluvn í cenu posky tova te l vyúč tu je d a ň o v ý m dok ladem ( fak tu rou ) j ím vys taveným ke 

dn i uskutečnění zdan i te lného p lnění , k t e r ý m je 1 . 6. 2 0 1 9 . 

Veškeré p latby budou p rob íha t v českých k o r u n á c h (Kč). 

Posky tova te l p roh lašu je , že cena obsahuje jeho veškeré nu tné nák lady nezbytné pro 

řádné a včasné p lněn í p ř e d m ě t u S m l o u v y včetně všech nák ladů souvisej ících p ř i 

zoh lednění veškerých r i z i k a v l i v ů , o n ichž lze během p lnění Sm louvy uvažovat. 

Cena z a p ř e d m ě t p lnění bude u h r a z e n a na základě řádně vystaveného daňového dok ladu 

(dále j en „Fak tu ra " ) . F a k t u r u je posky tova te l op rávněn vys tav i t po posky tnu t í 

požadovaného poč tu l icencí, a to vždy k vý roč í Smlouvy , počínaje 1 . 6. 2 0 1 9 . 

Sp la tnost F a k t u r y je 2 1 dn í ode dne je j ího do ručen í Objednate l i . 

F a k t u r a bude sp lňova t veškeré zákonné a smluvené ná lež i tos t i , ze jména 

1. ná lež i tos t i daňového dok ladu dle § 26 a násl. Z D P H , 

2. ná lež i tos t i úče tn ího dok ladu stanovené v zákoně 5 6 3 / 1 9 9 1 Sb., o účetn ic tv í , ve 

znění pozdějš ích p ředp i sů , 



VI. a) 

VI. b) 

VI. c) 

VI. d) 

VI. e) 

VI. f) 

vi. g) 

3. uvedení j edno tkové ceny j edno t l i v ých l icencí a počet kva l i f i kovaných už iva te lů , 

4. cenu v Kč, 

5. uvedení i n fo rmace o lhů tě sp la tnost i a 

.6. uvedení úda jů bankovn ího spo jení Posky tova te le . 

p ře rušena a nová 21denn í l hů ta sp la tnost i bude započata po doručení F a k t u r y opravené. 

V tomto p ř ípadě není Objednate l v p rod len í s ú h r a d o u př ís lušné částky, na k te rou 

F a k t u r a zní. 

Objednate l je osobou, na níž se vz tahu j í pov innos t i vyp lýva j íc í ze zákona č. 3 4 0 / 2 0 1 5 Sb., 

o reg is t ru smluv . Posky tova te l s i je v ě d o m nás ledků té to skutečnost i , t j . že S m l o u v a bude 

uveře jněna v reg i s t ru s m l u v v p l n é m znění v y j m a v ý j i m e k s tanovených zákonem o 

reg i s t ru smluv . 

S m l o u v a nabývá p la tnost i dnem podp isu oběma s m l u v n í m i s t ranami . Sm louva nabývá 

úč innos t i uve ře jněn ím v reg is t ru smluv . Pokud nebude S m l o u v a uveře jněna v reg is t ru 

s m l u v do t ř í měsíců ode dne uzavřen í Smlouvy , je S m l o u v a podle § 7 zákona o reg is t ru 

sm luv , zrušena od počá tku . 

Jakékol i změny té to Smlouvy , k te ré zákon o zadávání ve ře jných zakázek umožňu je , je 

možné č in i t pouze písemně, a to fo rmou d o d a t k ů čís lovaných vzestupně a podepsaných 

o p r á v n ě n ý m i zástupci obou sm luvn ích s t ran . 

Pokud se něk te ré z us tanovení té to S m l o u v y s tane nep la tným, není t ím dotčena p la tnost 

ostatních us tanovení té to S m l o u v y an i p la tnost S m l o u v y jakožto ce lku . V t akovém 

př ípadě bude nep la tné us tanovení nah razeno us tanoven ím j i n ý m , jež bude svým 

úč inkem co nejb l íže p ů v o d n í m u účelu nep la tného ustanovení . 

Ta to S m l o u v a se sp ravu je českým p r á v n í m ř á d e m . Otázky výs lovně neupravené v této 

Smlouvě se ř íd í občanským zákon íkem. 

S m l o u v a je sepsána ve dvou vyho toven ích , z n ichž každá s t r ana obdrž í po jednom 

vyho toven í . 

Smluvn í s t r any po tv rzu j í , že s i S m l o u v u p ř e d je j ím podp isem přečet ly a s je j ím obsahem 

souhlasí. Na důkaz toho p ř i po j u j í své podpisy. 

Objednate l s i v y h r a z u j e p rávo v r á t i t F a k t u r u Posky tova te l i bez úhrady , jest l iže tato 

nebude sp lňova t požadované ná lež i tos t i . V tomto p ř ípadě bude lhů ta sp la tnost i F a k t u r y 

V I . ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3 1 -05- 2019 2 8 -05- 2019 
v d n e V P r a z e d n e 

Z a O b j e d n a t e l e : Z a P o s k y t o v a t e l e : 



!• Microsoft Volume Licensing 

Enrollment for Education Solutions 

Číslo prováděcí smlouvy 
Výplni společnost Microsoft 

číslo předchozí prováděcí 
smlouvy (je-li k dispozici) 

Výplni partner 

 
Číslo opravňující prováděcí 

smlouvy (je-li k dispozici) 
Výplni partner 

Tato prováděcí smlouva je platná, jen je-li připojena 
k podpisovému formuláři. 

'Cipljl^ 

Tato prováděcí smlouva Microsoft Enrollment for Education, Solutionsifséiuz^yírá^ke dni účinnosti mezi 
právnickými osobami uvedenými na podpisovém formuláři"?:, f , .liítÍK'1? 

Tato prováděcí smlouva sestává z: (1) těchto podmínek a ujednaníf (2)jpo^míňek smlouvy Campus and 
School uvedené na podpisovém formuláři; (3) podmínek^produktu, (4)^póšmíneÍMsluzéb online, (5) 
veškerých formulářů s doplňkovými kontaktními údaji,f i fój^ulářů, pro předchozí smlouvy/prováděcí 
smlouvy a dalších formulářů", které mohou b ý ^ ^ ^ o v á ^ ^ ^ d ^ p | ^ ^ O M ^ ^ ^ n ^ "^ujednání ke 
službám online, jestliže je smlouva Campus an&§^opÍ^nšÍitucé^é%yerzi ž \oky 52009 nebo starší 
a instituce objednává služby online, a (7^veškerýckobjedňáyě^ této prováděcí 
smlouvy. Tuto prováděcí smlouvu lze uzavřít po\ze^na''zákÍá^ School verze 3.4 
nebo novější. Uzavřením .této prováděcí'<smloúvy., instituce špuhlasí^že%búde vázána podmínkami 
a ujednáními smlouvy Camp^jsand SchopL * % ^ ^ 

Den účinnosti . Jestliže instituce^prpdlužúje. krytí'Softwary Assúraňce nebo licence na odběr z jedné 
nebo několika předchozích smluv^nébp^prpVáděcích smlúVi, dnemlučinnosti bude den následující po 
uplynutí nebo ukončení doby účinnosti -pr^hí ̂ předchozí 'smlouvg^nébo prováděcí smlouvy. V případě 
prodloužení této prováděcí smJpu^%jjo%^he&ú)iQnosti -óptí% prodloužení den po datu uplynutí prvního 
období účinnosti nebo vypršenmdqby prodlbužení^pgdle toh"o,[cp je relevantní. V opačném případě bude 
dnem účinnosti datum přijetí, teto provádecí%míouvy*společností Microsoft. Jakýkoli odkaz na „výroční 
datum" označuje výročí l íne. účinnosti příslušného "prynířío období účinnosti nebo doby prodloužení pro 
každý rok, kdy je tato prováděcí smlouva v?pJatnpstk^K

u 

Doba ňpstk^m^ou%y.'-PJatngst''té^\proxá'dědí\smlouvy skončí za 12 nebo 36 celých kalendářních 
měsíců dde d"he^toh\ošli./p^pváa^ěcí^s,mtquvy "^'závislosti ná'níže uvedené volbě instituce, ale její 
účinnost muže, b"ý^pi^dc%isn'ě^kpnčeňX"v.'^ótl)ádu se smlouvou Campus and School instituce. Vyberte 
pouze jednu zsppČéte^nigW'mpíňbstí dpĎy účinnosti prováděcí smlouvy: 

• 12 celých kalendářníclf měsíců H 36 celých kalendářních měsíců 

Předchozí prováděcí smlouvy. V případě prodloužení krytí Software Assurance nebo licencí na odběr 
z jiné smlouvy nebo prováděcí smlouvy musí být v příslušném poli výše uvedeno číslo předchozí smlouvy 
nebo prováděcí smlouvy. V případě prodloužení více smluv nebo prováděcích smluv nebo převodu krytí 
Software Assurance či podrobných údajů o odběratelích MSDN musí být použit formulář pro předchozí 
smlouvu/prováděcí smlouvu. 

EES20181 Enr(EMEA)(CZEXNov2018) Page 1 of11 
Document X20-14300 



Podmínky a ujednání 

1. Definice. 
Pro termíny, které jsou v této prováděcí smlouvě použity, ale nejsou zde definovány, budou platit definice 
uvedené ve smlouvě Campus and School. Dále platí také následující definice: 

„Dodatečný produkt" znamená jakýkoli produkt, který je jako takový označen v podmínkách produktu 
a který si instituce vybere v rámci této prováděcí smlouvy. 

Termín „zákazník" uvedený v určitých dodatečných formulářích (například na podpisovém formuláři) má 
stejný význam jako „instituce". %. 

„Produkt vzdělávací platformy" znamená jakýkoli produkt, který si instituce vybere v rámci této prováděcí 
smlouvy a který je v podmínkách produktu označen jako produkt vzdělávací platformy. Produkty 
vzdělávací platformy lze licencovat pouze v rámci celé organizace nebo práfcejý počet studentů. 

„Kvalifikovaný uživatel vzdělávání" znamená jakéhokoli zaměstnance nebo dodavatele (kromě studentů), 
kteří mají přístup k platformovému produktu nebo platformóvý Ýprc^Mipřuživaj}'v^ prospěch instituce. 

„Datum uplynutí doby účinnosti" znamená datum, kdy uplyne účjnH^rpRgváyěcT^mlojjv^^ 

„instituce" je právnická osoba, která je (1)"kvalifikovaným šuž|yatelem vzdělávání (určeným na adrese 
ke\dni účinríqsti;fét%sřr4ouv^ a^kteřá=uzayřěía1túto smlouvu 

se společností Microsoft, nebo (2) afilace instituce, k ^ ^ ^ ^ ^ ^ p ^ ^ á c ^ m i q ^ v ^ ^ a základě této 
smlouvy. Je-li institucí školní obvod, pojem „institucéll-zarfrnujevi.vsecřtny'zúčastněné'školy zdaného 

— - ^ 
„Počet v rámci celé organizace" označuje celkový p"qčet5kvalifik6vjňých"uživatelů vzdělávání v organizaci 
uvedený v tabulce s názvem%Možnosti, prává áiOjriežéní libejfeqválií^tétoprováděcí smlouvy. 
„Předchozí smlouva nebo prováděcí, •'smlouvá" oz%áč^,pr0%á^^ggrnlouvu k předplatnému School, 
prováděcí smlouvu k předplatnému%ámpws, prováděcí sřrjjouvulpnrojíment for Education Solutions nebo 
smlouvu Open ValuéiSubscription^Ag%emenWó?<EducatiomSdrutIóns/ 

"4. _ ^ 
„Kvalifikované zařízení" znamenájakékgli-zařízeníi jderé jespjiužíváno organizací nebo v její prospěch či 
ve prospěch studentů zaregi stf o vaných:,\řorgániza&p a ktere=]e: (1) osobní stolní počítač, přenosný 
počítač^pracovni stanic^inebo. p^dobnéSpřízenj^^něřnž^je možné místně provozovat systém Windows 
Pro (ve fyzickém či virtuálním "prostředí opďračníhp -systému), nebo (2) zařízení používané pro přístup 
k infrastruktuře virtualnícri kiientskýcBpočítáěů ^infrastruktura VDI"). Ke kvalifikovaným zařízením nepatří . . . .-umep* "-tk /íf.. ' ->. - , ~ s ~ * ^ ' ~h .. . • , , . ... . , . zadně zarizeni%kter^ je^výhrazenp pro^funkci^sjsrveru a nepoužívá se jako osobni pocitac nebo není 
spravovaněs(podíéfdefi"nicé=v počátku příslušné úvodní doby účinnosti prováděcí 
smlouvy neb% d6by^rpcllouženi), Na žákládě^svého uvážení může instituce mezi kvalifikovaná zařízení 
zahrnout libovolné zařízeni^kteFélje^vyloučeno výše a které je využíváno organizací nebo v její prospěch, 
pro všechny nebd*p#mň%žinú%prďdW(tu^zdělávací platformy nebo služeb online, které instituce zvolila. 
„Opravňující prováděcí smlouvá"4.gzháčuje prováděcí smlouvu Enrollment for Education Solutions, jejíž 
minimální požadavky byly splněny, byla úzavřena institucí nebo její afilací a je aktivní a platná v okamžiku 
podpisu této prováděcí smlouvy.'V rámci prováděcí smlouvy Enrollment for Education Solutions, která se 
používá jako opravňující prďváděcí smlouva,'musí být instituce součástí organizace. 

„Prodejce" znamená subjekt autorizovaný společností Microsoft k dalšímu prodeji licencí v rámci tohoto 
programu a využívaný institucí k poskytování pomoci související s touto smlouvou před uskutečněním 
transakce i po něm. 

„Počet studentů" označuje celkový počet studentů v organizaci uvedené v tabulce s názvem „Možnosti 
licencování, licenční práva a omezení" této prováděcí smlouvy. 

„Kvalifikované zařízení uživatele" označuje kvalifikované zařízení, které je ve vlastnictví, v pronájmu nebo 
pod správou studenta, případně které je ve vlastnictví, v pronájmu nebo pod vlastnictvím organizace a je 
přiřazeno pro individuální, výhradní užívání studentem. 

ĚES20181Enr(EMEA)(CZE)(Nov2018) Page2of 11 
Document X20-14300 



Pro účely této smlouvy znamená „Licence na odběr" licenci na dobu určitou, jejíž platnost vyprší při 
vypršení nebo ukončení prováděcí smlouvy, není-li využita možnost odkoupení. Všechny licence 
objednané na-základě této prováděcí smlouvy jsou licence na odběr, a to i v případě, pokud nákupní 
objednávka uvádí jinak. 

2. Požadavky na objednávky. 
a. Minimální požadavky na objednávku pro smlouvu Enrollment for Education Solutions. 

Tato prováděcí smlouva umožňuje instituci získat licence k produktům prostřednictvím 
předplatného pro celou organizaci. V závislosti na uživatelích, kteří budou licencované 
produkty používat, instituce definuje svou organizaci a může vybírat ze dvou různých 
možností licencování: (kvalifikovaní uživatelé vzdělávání nebo studenti). 

Počáteční objednávka musí zahrnovat licence na odběr alespoň pro: 

(i) Jeden produkt vzdělávací platformy pro počet v rámci celé organizace alespoň 1 000 nebo 

(ii) Jeden produkt vzdělávací platformy pro počet studentů alespoň 1 000 nebo 

(iii) Kombinace produktů vzdělávací platformy, které lze objednat, jak je popsáno v 
podmínkách produktu. 

Tyto minimální požadavky se promíjejí, pokud má instituce opravňující prováděcí smlouvu. 
Instituce musí objednávku předložit do 30 dnů ode dne účinnosti prováděcí smlouvy. 
Společnost Microsoft může přijetí této prováděcí smlouvy odmítnout, jestliže k tomu bude mít 
z obchodního hlediska důvod. 

b. Dodatečné produkty. Při splnění výše uvedených minimálních požadavků na objednávku 
může instituce objednávat dodatečné produkty. Pro dodátěčné produkty uvedené 
v podmínkách produktu jako licencované pro celou organizaci nebo pro celý počet studentů 
musí instituce objednat licence rovnocenné s počtem v rámci celé organizace nebo počtem 
studentů, podle toho, čp je relevantní. 

c. Užívací práva pro produkty vzdělávací platformy. Pro produkty vzdělávací platformy jiné 
než služby online platí, že jestliže se nová verze ,produktu řídí užívacími právy, která jsou 
více omezující než práva k verzi aktuální ná počátku příslušné úvodní doby účinnosti 
prováděcí smlouvy nebo doby prodloužení, nebudou se v průběhu tohoto období tato více 
omezující užívací práva vztahovat ná. užívání produktu institucí. 

d. Země používání. Instituce musí ve své úvodní objednávce i ve všech dalších objednávkách 
uvést, v kterých zemích budou licence užívány. 

e. Prodejci. Objednávky musí být předloženy autorizovanému prodejci, který je předá 
společnosti Microsoft. Prodejce a instituce určují ceny a platební podmínky mezi sebou a 
společnost Microsoft ňa základě těchto podmínek vystaví fakturu prodejci. Prodejci a jiné třetí 
strany nemají oprávnění zavazovat afilaci společnosti Microsoft, která uzavírá tuto prováděcí 
smlouvu, ani ukládat jí či přijímat jejím jménem jakékoli povinnosti. 

f. Přidávání produktů. 

(i) Přidávání nových produktů, které nebyly dosud objednány. S požadavkem na 
přidání nových produktů vzdělávací platformy a dodatečných produktů se lze kdykoli 
obrátit na prodejce. Nové dodatečné produkty kromě služeb online lze používat, jestliže 
byla objednávka zadána v měsíci, kdy byl produkt použit poprvé. U služeb online, které 
nebyly předtím objednány, je požadováno předložení úvodní objednávky služeb online 
před použitím. 

(ii) Přidání licencí k dříve objednaným produktům. K produktům vzdělávací platformy, 
které nejsou službami online, a k dodatečným produktům, k nimž je licence poskytnuta 
v rámci celé organizace nebo pro celý počet studentů, nemusí instituce získat další 
licence na základě nárůstu počtu v rámci celé organizace nebo počtu studentů po datu 

EES20181Enr(EMEA)(CZE)(Nov2018) Page 3 of 11 
Document X20-14300 



objednávky. Instituce však musí společnosti Microsoft oznámit aktualizovaný počet 
v rámci celé organizace nebo počet studentů odpovídající takovému zvýšení, a to ke 
každému výročí dne účinnosti prováděcí smlouvy během licenčního období. Dodatečné 
licence pro služby online musí být objednány před použitím. 

(iii) Fakturace. Společnost Microsoft vystaví prodejci instituce fakturu na takové objednané 
produkty na bázi kalkulace vycházející z větší z následujících hodnot: (i) z počtu celých 
kalendářních měsíců zbývajících do konce licenčního období nebo (ii) ze 6 měsíců. 
Společnost Microsoft vystaví prodejci fakturu na objednané služby online na bázi 
kalkulace vycházející z počtu celých kalendářních měsíců zbývajících do konce 
licenčního období. Pokud instituce později objedná licence pro dodatečné produkty, které 
nebyly zahrnuty v úvodní objednávce instituce, společnost Microsoft bude dodatečné 
licence účtovat prodejci instituce podle ceníku účinného k datu faktury. Pokud instituce 
později objedná dodatečné licence pro produkty, které byly zahrnuty v úvodní objednávce 
instituce, společnost Microsoft bude dodatečné licence účtovat prodejci instituce podle 
ceníku účinného v době, kdy byl produkt poprvé objednán. 

g. Výroční objednávky. Instituce musí výroční objednávky předkládat následovně: 

(i) Požadavky na výroční objednávky. Má-li instítucěřtříleté licenční období, musí předložit 
výroční objednávku pokrývající všechny změny, ke kterým došlo od počáteční 
objednávky nebo poslední výroční objednávky, včetně aktualizovaného- počtu v rámci 
celé organizace nebo počtu studentů. Každá výroční objednávka musí zahrnovat licence 
alespoň pro stejné typy a množství produktů, které instituce objednala "během roku 
následujícím po dni účinnosti prováděcí smlouvy nebo dni. posledního výročí, s výjimkou 
povolených omezení, přestupů na vyšší edici, doplňků á dodatečných produktů, které 
nebyly objednány v rámci celé organizace; 

(ii) Snížení počtu licencí na odběr. K výročnímu datu prováděcí smlouvy může instituce 
snížit počet licencí na odběr na základě.výhledu následujícím postupem: 

1. V případě produktů vzdělávací platformy lze počet".licencí snížit za předpokladu, že 
zůstanou splněny minimální požadavky úvodní objednávky. 

2. Pro dodatečně produkty objednané pro celou organizaci nebo pro celý počet 
studentů může být množství licencí sníženo za předpokladu, že zůstane rovnocenné 
s počtem pro celou organizaci nebo počtem studentů platným pro danou instituci, 
podle toho, có je relevantní. 

3.. U dalších dodatečných produktů smí instituce počet licencí snížit. Klesne-li počet 
, ' licencí na hulu>búde;institučj zrušeno užívání příslušné licence na odběr. 

(iii) Období výroční objednávky. Společnost Microsoft musí obdržet výroční objednávku 
ještě před každým výročním datem prováděcí smlouvy. Instituce smí předkládat 
objednávky i častěji než vždy k datu výročí prováděcí smlouvy, tato možnost se však 
netýká snižování počtu licencí na odběr. 

h. Možnost odkoupení. Instituce může odkoupit aktivní licence na odběr získané na základě 
této prováděcí smlouvy pro produkty jiné než služby online (je-li povoleno) a získat časově 
neomezené licence na nejnovější verzi produktu k datu uplynutí doby účinnosti, a to 
předložením objednávky na tyto licence. Možnost odkoupení je k dispozici, pokud instituce 
získala licenci na produkty na základě jedné nebo více prováděcích smluv (včetně jakýchkoli 
rozšíření) pro alespoň 36 celých kalendářních měsíců bezprostředně předcházejících datu 
uplynutí doby účinnosti. Chce-li využít možnosti odkoupení, musí instituce předložit 
a společnost Microsoft musí přijmout objednávku na odkoupení nejméně 30 dnů před datem 
uplynutí doby účinnosti. Datem uplynutí doby účinnosti pro objednávku odkoupení bude 
datum faktury. Instituce může objednat časově neomezené licence k produktům vzdělávací 
platformy a dodatečným produktům, k nimž je licence poskytnuta v rámci celé organizace, 
v počtu, který je přinejmenším rovný počtu v rámci celé organizace a nesmi překročit celkový 
počet kvalifikovaných zařízení v organizaci k datu objednávky odkoupení. Instituce může 

EES20T81Enr(EMEA)(CZE)(Nov2018) Page 4 of 11 
Document X20-14300 



objednat časově neomezené licence pro dodatečné produkty v množství rovném nejnižšímu 
počtu licencí, který byl objednán za libovolné ze tří posledních 12měsíčních období 
bezprostředně předcházejících uplynutí doby účinnosti prováděcí smlouvy. Možnost 
Odkoupení není k dispozici pro produkty licencované v rámci možnosti licencování pro 
studenty. Není-li výslovně stanoveno jinak v užívacích právech, časově neomezené licence 
získané prostřednictvím možnosti odkoupení představují licence na zařízení. 

Potvrzení objednávek. Společnost Microsoft zveřejní heslem chráněné informace 
o objednávkách zadaných institucí včetně elektronického potvrzení každé objednávky, na webu 
sérvisního centra pro multilicence  nebo na 
nástupnickém webu. Po akceptaci této prováděcí smlouvy společností Microsoft bude osobě, 
kterou instituce určila jako svého online správce, poskytnut.přístup k tomuto webu. 

Licence k přestupu na vyšší edici. U licencí opravňujících^ přestupu na vyšší edici v rámci 
této prováděcí smlouvy může instituce přestoupit na vyšší édici nebo sadu. Požadavky na 
objednávky uvedené v předchozím odstavci s názvem „Přidarií^licencí k dříve objednaným 
produktům" platí na všechny přestupy. % f s . 

% 
• % 

.-m--

3- C e n y - M \ M 
a. Cena licence. Tento oddíl se nevztahuje na produkty,, ke^k tě r^ ' iWt i tu^^ íska ja licence za 

zvýhodněné akční ceny pro distributora nebo prďáe\eé%, % "\, 
^ h . " * 

(i) Jednoleté licenční období. Společnost%ičrosóft, nezvyš í ceny lieefncí, které účtuje 
prodejci, u výroční prOdj&žpvací objé\ j^ l$y%yiee,nez^s^kproc^%( l9 % ) (stanoveno 
podle částky v E U R bežCohledu n a j . n ^ u l % níž % . f á k t ^ j e ^ i ^ o $ r o v á d í platba) za 
bezprostředně předcházejíc] jednpJete jTcenčrií^obdoBí, pokuclgnštituce před uplynutím 
účinnosti prováděcí smlouvy^předlozí ^p^odlužoyjeí^ objednávku na stejné produkty 
a stejné množství^jež bylo^objednánq pro končící liďenčn^Období. 

(ii) 
^ % Tříleté licenční bbďóbíkf ókud se iiWtitdce^rožh6'dhe|pró tříleté licenční období a splní 

příslušné požadavky* této*1 prováděcí smlouvy. Sh ledně objednávek, bude společnost 
. . . •*>. r. .. . .m-. .í-- ^u . . . * . - , . . . . . . . . . . . Microsoft pri kazdej^yrocni^bjednavce prodejcisza veškeré produkty objednané během 
licenčního obdobŘs, výjirjnkq^pŤěstůpů na'vysšXedice účtovat cenu za produkty shodnou 
s cenou při*prvmm objednáríí,Jesjliže%á instituce nárok na stejný cenový stupeň po celé 
licenční období. 4 

^-Cenové stupně^ Póčefprp cělbu organizaci nebo počet studentů dané instituce, podle toho, 
4^jgt%^#r*niri^Wj^^Agyý stup%,pro produkty vzdělávací platformy (A, B, C nebo D). 

Póku1dj|A^nst j fůc^"% tuto proVáděcí smlouvu, cenový stupeň bude na 
^ p ^ ó ^ t ^ u ^ d o ^ . y ^ p ^ | ^ u ^ e ^ í ^ ^ ^ s t 8 v e n podle počtu v rámci celé organizace nebo podle 

počJu^^t Jaenfů^nstitCJce y dqb'ě,, kdy byla přijata prodlužovací objednávka. Pro dodatečné 
pro&k%nejs@u ^ i š p * ) z i c l ^ d n é cenové stupně. Za předpokladu, že se instituce kvalifikuje 
pro stejný cenový stupéňpp celou dobu účinnosti, zůstane cenová úroveň instituce stejná po 
celou dobu účinríosti^provaděcí smlouvy. Pokud se instituce během příslušného prvního 
období účinnosti nebo doby prodloužení kvalifikuje pro jiný cenový stupeň, může společnost 
Microsoft dle svého uvážení stanovit nový cenový stupeň pro budoucí nové objednávky, a to 
bud na žádost instituce, nebo ze své vlastní iniciativy. 

Zvolte cenový stupeň, který se 
vztahuje na možnost 

kvalif ikovaného uživatele 
vzdělávání 

Počet v rámci celé 
organizace 

Cenový stupeň 
(vztahuje se pouze na 
produkty vzdělávací 

platformy) 

• 1 000 A 

• 3 000 B 

• 10 000 C 
m 25 000 D 

EES20181 Enr(EMEA)(CZE)(Nov2018) Page Sof 11 
DocumentX20-14300 



Vyberte příslušný cenový stupeň pro 
možnost Studenti Počet studentů 

Cenový stupeň 
(vztahuje se pouze na 
produkty vzdělávací 

platformy) 

• 1 000 A 

• 3 000 B 

• 10 000 C 
s 25 000 D 

c. Určení cen. Cena, kterou instituce uhradí za licencované produkty, bude určena smlouvou 
mezi institucí a jejím prodejcem. Společnost Microsoft nicméně poskytne prodejci cenové 
podmínky na počátku platnosti této prováděcí smlouvy a po dobu účinnosti prováděcí 
smlouvy nebude zvyšovat ceny účtované prodejci za produkty. 

4. Licence na kvalifikující systémy. 
Licence k počítačovému operačnímu systému poskytnuté na základě tohoto programu jsou pouze 
licencemi na upgrade. Plné licence k počítačovému operačnímu systému nejsou v rámci tohoto programu 
k dispozici. Jestliže si instituce zvolí upgrade počítačového operačního systému Windows, pro veškerá 
kvalifikovaná zařízení, ve kterých instituce provozuje upgrade počítačového operačního systému 
Windows, musí mít licenci k provozování jednoho z kvalifikujících operačních systémů uvedených 
v podmínkách produktu. : 

5. Konec doby účinnosti prováděcí smlouvy a její vypovězení. 
a. Obecná ustanovení. Na uplynutí doby účinnosti prováděcí smlouvy společnost Microsoft 

instituci předem písemně upozorní. Sdělení bude instituci informovat o možnostech (1) 
prodloužit prováděcí smlouvu, (2) předložit novou prováděcí smlouvu, (3) využít možnost 
odkoupení nebo (4) nechat uplynout účinnost prováděcí smlouvy. Společnost Microsoft 
nebude bezdůvodně zamítat prodlužovací objednávku nebo novou prováděcí smlouvu. 
Společnost Microsoft však muže v tomto programu provést změnu, která způsobí, že 
instituce bude muset při prodloužení nebo předložení nové prováděcí smlouvy uzavřít novou 
smlouvu. Licenční období začíná běžet vždy následující den po uplynutí doby účinnosti 
předchozího licenčního období. 

b. Prodlužovací objednávky. Instituce se může rozhodnout prodloužit počáteční licenční 
" období na následující období nepřekračující délku 72 po sobě následujících měsíců od 

prvního dne účinnosti s použitím libovolné kombinace (1) období prodloužení v délce 
12 celých kalendářních měsíců a (2) jednoho období prodloužení v délce 36 celých 
kalendářních měsíců: Instituce musí předložit a společnost Microsoft obdržet prodlužovací 
objednávku před uplynutím doby účinnosti licenčního období. 

c. Rozhodne-li se instituce smlouvu neprodlužovat. 

(i) Odkoupení licencí na odběr. Instituce se může rozhodnout získat časově neomezené 
licence postupem popsaným v oddílu „Možnost odkoupení" pro licence, u nichž je 
k dispozici možnost odkoupení. 

(ii) Uplynutí doby účinnosti prováděcí smlouvy. Instituce může nechat dobu účinnosti 
prováděcí smlouvy uplynout bez pokračování. Pokud vyprší doba účinnosti prováděcí 
smlouvy, licence budou zrušeny a jejich účinnost skončí k datu uplynutí účinnosti. 
Všechna související média musí být odinstalována a zničena a organizace je nesmí dále 
používat. Společnost Microsoft může požadovat písemné potvrzení pro ověření souladu 
se smlouvou. Vzhledem k tomu, že všechny licence získané na základě této smlouvy 
jsou časově omezené, může pro ně instituce získat krytí Software Assurance podle 
jiného multilicenčního programu Microsoft jedině v případě, že zakoupí časově 
neomezenou licenci nebo licenci a krytí Software Assurance (L&SA). 

EES20181Enr(EMEA)(CZE)(Nov2018) Page 6 of 11 
Document X20-14300 



d. Výpověď s udáním důvodu. Jakákoli výpověď této prováděcí smlouvy s udáním důvodu 
bude podléhat oddílu „Výpověď s udáním důvodu" obsaženému ve smlouvě. 

e. Předčasné skončení účinnosti. Pokud instituce ukončí tuto prováděcí smlouvu v důsledku 
porušení ze strany společnosti Microsoft nebo společnost Microsoft ukončí služby online 
z právních důvodů, společnost Microsoft poskytne prodejci instituce kredit na jakoukoli 
předem zaplacenou částku, která by byla splatná po datu vypovězení. 

EES20181 Enr(EMEA)(CZE)(Nov2018) Page 7 of 11 
Document X20-14300 



Podrobnosti prováděcí smlouvy 

1. Definice organizace instituce. 
Definujte organizaci výběrem jedné z uvedených možností. Vyberte pouze jednu možnost. 

• Instituce a všechny její afilace, oddělení a školní pracoviště (v následujícím seznamu neuvádějte žádné 
právnické osoby). 

m Pouze instituce (včetně všech oddělení a školních pracovišť, ale bez jakýchkoli afilací) (v následujícím 
seznamu neuvádějte žádné právnické osoby). 

• 
Instituce včetně uvedených afilací a/nebo oddělení, školních pracovišť a jasně 
vymezených skupin uživatelů, pokud je afilace školou bez oddělení nebo školních 
pracovišť (v seznamu uveďte afilace, oddělení, školní pracoviště nebo skupiny uživatelů afilaci). 

• 
Uvedená oddělení instituce (nebo libovolné afilace) a/nebo školní pracoviště nebo 
jasně vymezené skupiny uživatelů, pokud je instituce nebo afilace školou bez oddělení 
nebo Školních pracovišť (v seznamu níže uveďte oddělení, školní pracoviště nebo skupiny uživatelů nebo 
libovolné afilace). 

Pokud se instituce rozhodne zaregistrovat určitá oddělení, pracoviště anebo jasně určené skupiny 
uživatelů, instituce musí uvést názvy oddělení, pracovišť anebo určených skupin uživatelů. Pokud je 
oddělení, pracoviště nebo skupina uživatelů součástí afilace, instituce musí uvést také název afilace. 
Oddělení zahrnuje všechny příslušné součásti (například obchodní škola zahrnuje i obchodní knihovnu). 
Vždy se ale musí jednat o vzdělávací oddělení. Volně přístupné laboratoře a další podpůrná střediska se 
nekvalifikují jako samostatná oddělení. 

Seznam účastnických afilací, oddělení, školních pracovišť a jasně určených skupin uživatelů 

Pokud jsou zapotřebí další řádky, instituce může k této prováděcí smlouvě přiložit další stránky. 

2. Možnosti licencování; licenční práva a omezení. 
Výběr možnosti licencování. Instituce může licencovat produkty vzdělávací platformy a dodatečné 
produkty licencované v rámci celé organizace nebo pro celý počet studentů pro (1) kvalifikovaného 
uživatele vzdělávání nebo (2) studenty. Instituce musí označit vybranou možnost (možnosti) zaškrtnutím 
příslušného níže uvedeného políčka a uvést úvodní počet v rámci celé organizace nebo počet studentů 
(podle typu příslušné licence). Instituce musí vybrat alespoň jednu možnost licencování. 

Možnosti licencování. 

a. Kvalifikovaní uživatelé vzdělávání: Pokud instituce vybere tuto možnost, počet v rámci celé 
organizace instituce musí zahrnovat veškeré kvalifikované uživatele vzdělávání v organizaci. 

b. Studenti. Pokud instituce vybere tuto možnost, počet studentů instituce musí zahrnovat 
veškeré studenty v organizaci. 

Kategorie Výběr instituce Počet v rámci celé organizace nebo počet 
studentů 

1. Kvalifikovaný 
uživatel vzdělávání: E 1040 

2. Studenti S 41000 

EES20181Enr(EMEA)(CZE)(Nov2018) Page Sof 11 
Document X20-14300 



Licenční práva a omezení. Jakmile instituce zadá na základě smlouvy a této prováděcí smlouvy 
objednávky jakýchkoli požadovaných licencí a uhradí je podle smlouvy s prodejcem, instituce (a případně 
její studenti) bude mít po dobu účinnosti této prováděcí smlouvy následující práva: 

a. Je-li vybrána možnost kvalifikovaný uživatel vzdělávání, instituce není povinna počítat 
příslušníky veřejnosti, kteří pracuji s počítači ponechanými ve volně přístupných laboratořích 
a knihovnách instituce. Instituce nesmí umožnit vzdálený přístup k softwaru nainstalovanému 
do počítačů ve veřejně přístupných laboratořích a knihovnách. V případě licencí CAL smí 
instituce převést (1) licenci CAL na zařízení na všechny kvalifikovaná zařízení a (2) licenci 
User CAL na každého kvalifikovaného uživatele vzdělávání a v obou případech zajistit 
přístup k příslušnému serverovému softwaru instituce. 

b. Je-li zvolena možnost Student, každý student v organizaci může provozovat jednu instanci 
licencovaných produktů vzdělávací platformy a jednu instanci libovolného dodatečného 
produktu licencovaného pro počet studentů v kvalifikovanému zařízení studenta. V případě 
licencí CAL smí instituce převést licenci User CAL pro každéfi&studenta pro účely přístupu 
k příslušnému serverovému softwaru instituce. Právo s tudený provozovat software se bude 
řídit příslušnými ustanoveními poslední verze.podmíhek p roď&tu% ' % 

3. KonfaMmúda/e. 
• K * ^ % % %5 =K 

Každá smluvní strana je povinna písemně' ' informovat^dřujb^ %tráTn.u 6" fzměh| kterékoli v z informací 
uvedených na následující straně (stranách) s k q n t a k t n í m # % ^ ^ é z ^ G k y ^ % džna&jí povinná pole. 
Poskytnutím kontaktních údajů institucje^souhlasí̂ S\0%,%ž%%údaje t^dS^pVužity^Dj^^ely správy této 
Prováděcí smlouvy společností Microsoft, j ó j í m i ^ ^ i a q ^ ^ ^ j i r ^ r n i ^ ř a n ^ i . ^ e ^ é se správou této 
Prováděcí smlouvy pomáhají. Osobní údaje pošky^ntijé%.soůvislo^#^ smlouvou budou 
použity a chráněny v souladů;,s prohlášením o očfiran%"^šobn]čh"údajům kteréže k dispozici na adrese 
https://www.microsoft.com/Hcensinq/servicecenter. " V ' % , ' \ . ' V % 

„ \ " ^ X X ^ W ^ 
a. Primární kontaktní dsoba?Catb>kontaktní-ošoba'ié.primární kontaktní osobou instituce pro 

-i -^a^ ^ 1 s ^ T --=--:t?=í 

tuto prováděcí smlouyú?%Tátp^ kontaktní osobá%j#gpv,néž-'dňline správcem servisního centra 
pro multilicence a rr^e^posk^nouf^přístup ohíiné r̂ňym uživatelům. Pokud pro konkrétní 
účely nebudou uřčem/lsampštatné kontaktní ósdby, bude primární kontaktní osoba výchozí 

* Povinn&pole %. % \ 

b. Kontaktní osoba pro zasíláňí^sdělení a online správce. Tato kontaktní osoba (1) je 
příjemcem všecfr smluvních sdělení a (2) je online správcem servisního centra pro 
multilicence a může poskytnout online přístup jiným uživatelům. 

• Stejné jako pro primární kontaktní osobu (výchozí, pokud níže nebudou zadány žádné 
údaje, a to i pokud políčko nebude zaškrtnuto) 

EES20181Enr(EMEA)(CZE)(Nov2018) Page Sof 11 
Document X20-14300 

https://www.microsoft.com/Hcensinq/servicecenter


 

Jazykové preference. Vyberte požadovaný jazyk sdělení, angličtina 
E Tato kontaktní osoba je třetí stranou (nikoli institucí). Upozornění: Tato kontaktní osoba 
obdrží osobní údaje o instituci a jeho afilacích, z nichž lze zjistit jejich totožnost. 
* Povinné pole 

c. Správce služeb online. Tato kontaktní osoba je oprávněna spravovat služby online 
objednané v rámci prováděcí smlouvy. 

• Stejné jako pro kontaktní osobu pro zasílání sdělení a online správce (výchozí, pokud níže 
nebudou zadány žádné údaje, a to i pokud políčko nebude zaškrtnuto) 

• Tato kontaktní osoba patří k organizaci třetí strany (nikoli k právnické osobě). Upozornění: 
Této kontaktní osobě budou zasílány osobní údaje právnické;osoby. 
* Povinné pole 

d. Údaje o prodejci. Kontaktní osoba prodejce pro tuto prováděcí smlouvu: 

Svým podpisem níže prodejce uvedený výše. potvrzuje, že všechny údaje uvedené v této 
prováděcí smlouvě jsou správné. 

Podpis* 

Jméno (tiskacím)* 
Funkce (tiskacím)* 
Datum* 

Změna prodejce. Instituce si volí prodejce ve své oblasti. Prodejce je hlavní prodejce (LAR) 
oprávněný společností Microsoft distribuovat v regionu instituce software uvedený ve 
smlouvě. Pokud se společnost Microsoft nebo prodejce rozhodnou ukončit vzájemnou 
obchodní spolupráci, musí si registrovaná instituce zvolit jiného prodejce. Jestliže má 
registrovaná instituce nebo prodejce v úmyslu ukončit vzájemný vztah, zahajující strana 
o tom musí informovat společnost Microsoft a druhou stranu, a to pomocí formuláře 
dodaného společností Microsoft nejméně 30 dnů před vstoupením takové změny v platnost. 

e. Pokud si registrovaná instituce přeje určit samostatnou kontaktní osobu pro zasílání dále 
uvedených sdělení, přiložte formulář s Doplňkovými kontaktními údaji. V opačném případě 
zůstává výchozím kontaktem kontaktní osoba pro zasílání sdělení a online správce. 

(i) Další kontaktní osoba pro zasílání sdělení 
(ii) Správce krytí Software Assurance 
(iii) Správce odběrů 
(iv) Kontaktní údaje manažera pro podporu zákazníka 

EES20181Enr (EMEA)(CZE) (Nov2018) Page 10of 11 
DocumentX20-14300 



f. Account manažer společnosti Microsoft. Uveďte kontaktní údaje account manažera 
společnosti Microsoft pro instituci. 

Jméno a příjmení account manažera společnosti Microsoft: 
E-mail account manažera společnosti Microsoft:  

EES20181 Enr(EMEA)(CZE)(Nov2018) Page 11 of 11 
Document X20-14300 



™ Microsoft Volume Licensing 

Formulář Doplňkové kontaktní údaje 

Tento formulář lze používat v kombinaci s MBSA, smlouvou nebo prováděcí smlouvou/registrací. 
Je-li však na podpisovém formuláři předloženo více prováděcích smluv/registrací, musí být pro 
každou takovou prováděcí smlouvu/registraci předložen samostatný formulář. Pro účely tohoto 
formuláře může pojem „subjekt" označovat podepisující právnickou osobu, zákazníka, 
registrovanou afilaci, partnera z oblasti státní správy, instituci nebo jinou stranu, která uzavírá 
smlouvu o multilicenčním programu. Primární kontakty a kontakty pro zasílání sdělení uvedené 
v tomto formuláři se nebudou vztahovat na prováděcí smlouvy a registrace. 

Tento formulář platí pro: S Prováděcí smlouvu/registrační formulář afilace 

Pokud je předkládáno více prováděcích smluv/registračních formulářů, 
uveďte název primární právnické osoby. 

Kontaktní údaje. 
Každá smluvní strana je povinna písemně informovat druhou stranu o změně kterékoli z informací 
uvedených na následující straně (stranách) s kontaktními údaji. Hvězdičky (*) označují povinná pole. 
Pokud se právnická osoba rozhodne uvést jiné typy kontaktů, musí být v každém oddílu vyplněna 
stejná povinná pole. Poskytnutím kontaktních údajů právnická osoba souhlasí s tím, že údaje budou 
použity pro účely správy prováděcí smlouvy společností Microsoft a jinými stranami, které společnosti 
Microsoft se správou této prováděcí smlouvy pomáhají. Osobní údaje poskytnuté v souvislosti s touto 
smlouvou budou užívány a chráněny v souladu s prohlášením o ochraně osobních údajů, které je 
k dispozici na adrese . 

1. Doplňkový kontakt pro zasílání sdělení. 
Tato kontaktní osoba obdrží veškerá sdělení odesílaná ze společnosti Microsoft. Přitom této osobě 
není udělen žádný online přístup. 

rnění: Této kontaktní osobě budou 
zasílány osobní údaje právnické osoby. 

2. Správce krytí Software Assurance. 
Tato kontaktní osoba obdrží online oprávnění ke správě výhod Software Assurance v rámci prováděcí 
smlouvy nebo registrace. 

Této kontaktní osobě budou 
zasílány osobní údaje právnické osoby. 

SupContactlnfoForm(WW)ExNA,IND(CZE)(Oct2013) Page 1 of 3 



3. Správce odběrů. 
Tato kontaktní osoba převede licence k odběru MSDN, Expression aTechNet Plus na jednotlivé 
odběratele v rámci této prováděcí smlouvy nebo registrace. Přiřazení licencí na odběry je nezbytnou 
podmínkou přístupu k jakýmkoli online výhodám, jako je odběr souborů ke stažení. Tato kontaktní 
osoba bude .také spravovat veškeré nákupy doplňujících a dodatečných médií související 
s těmito odběry. 

• Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 
zasílány osobní údaje právnické osoby. 

4. Správce online služeb. 
Této kontaktní osobě budou poskytnuta online oprávnění ke správě online služeb objednaných 
v rámci prováděcí smlouvy nebo registrace. 

• Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 
zasílány osobní údaje právnické osoby. 

5. Manažer pro podporu zákazníka. 
Tato osoba je určena jako manažer podpory zákazníka (CSM) pro činnosti související s podporou. 

(jen pro Japonsko) 
Název subjektu* 
Jméno kontaktní osoby*: Jméno Příjmení 
E-mail kontaktní osoby* 
Ulice a číslo domu* 
Obec* PSČ* 
Země* 
Telefon* Fax 
• Tato kontaktní osoba je třetí stranou - poskytovatelem služby (nikoli subjektem). Upozornění: Této 
kontaktní osobě budou zasílány osobní údaje právnické osoby. Subjekt uděluje společnosti Microsoft 
oprávnění k dodání služeb přímo této třetí straně - poskytovateli služeb - a bere na vědomí, že tato 
třetí strana obdrží osobní údaje zaměstnanců subjektu. Subjekt bere na'vědomí a souhlasí s tím, 
že tato třetí strana - poskytovatel služeb vystupuje jako zástupce subjektu a jedná výhradně jeho 
jménem. Subjekt plně odpovídá za využívání jakýchkoli služeb třetí stranou - poskytovatelem služby, 
za dodržení podmínek prováděcí smlouvy touto třetí stranou a za veškeré její jednání i opomenutí 
v souvislosti se službami. 

SupContactlnfoForm(WW)ExNA,IND(CZE)(Oct2013) Page 2 of 3 



6. Údaje o primární kontaktní osobě. 
Jako primární kontaktní osoba musí být určena osoba z dané organizace. Tato kontaktní osoba 
obdrží oprávnění k online správě a může udělovat online přístup jiným osobám. Této kontaktní osobě 
budou také zasílána veškerá sdělení, pokud společnost Microsoft neobdrží písemné oznámení 
o změně. 

7. Informace o kontaktu pro zasílání sdělení a online správci. 
Tato osoba obdrží oprávnění k online správě a může udělovat online přístup jiným osobám. 
Tato kontaktní osoba bude také dostávat veškerá sdělení. 

S Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 
zasílány osobní údaje právnické osoby. 

SupContactlnfoForm(WW)ExNA,IND(CZE)(Oct2013) Page Sof 3 


	231-VS-19
	231-VS-19
	-VS-19 (3)




